
Parcours n° 36

Départ pour la route des vacances

Routes Localités Km Kms
Aulnay s/s bois (vélodrome)

Gare des Beaudottes
Gare de Sevran-Livry 3,5

Vaujours 2,5 6,0
Route Stratégique

Courtry 5,5 11,5
Le Pin 2,0 13,5

Pomponne 6,5 20,0
Lagny sur Marne 2,0 22,0

D10  Jossigny 6,5 28,5
D10 Favières 9,0 37,5

Tournan en Brie 5,0 42,5
Croisement D10-D96 5,0 47,5

D96 Liverdie en Brie 2,5 50,0
Châtres 3,0 53,0

Neufmoutiers en Brie 7,0 60,0
Villeneuve le Comte 5,0 65,0

D96-D406 Villiers s/Morin 8,0 73,0
D934 Crécy la Chapelle 2,5 75,5
D33 Bouleurs 3,0 78,5

Quincy Voisins 4,5 83,0
D85 Esbly 6,0 89,0

Vignely 3,0 92,0
D27 Charmentray 4,0 96,0
D139 Charny 3,0 99,0

Mitry-Mory
Route de l’aéroport

Aulnay s/s bois (vélodrome) 26 125


